广州市南沙区知识产权发展促进会

穗南知协〔2021〕01号

关于召开广州市南沙区知识产权发展促进会
第一届第五次理事会议的通知

各副会长、理事单位：
根据《广州市南沙区知识产权发展促进会章程》规定，我会决定召开“广州市南沙区知识产权发展促进会第一届第五次理事会议”，会议将汇报总结协会2020年工作情况，研究部署2021年工作计划。现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点、参会人员
[bookmark: _GoBack]时间：2021年4月20日（星期二）14:00-15:30
地点：广州市南沙区黄阁镇市南公路黄阁段230号（乐天云谷路演中心）
出席人员：会长、副会长单位、理事单位代表、秘书长
二、会议议程
	时间
	议题内容
	备注

	13:30—14:00
	签到

	14:00—14:10
	2020年度工作总结报告

	14:10—14:15
	讨论并审议变更章程

	14:15—14:20
	讨论并审议换届延期

	14:20-14:50
	讨论并审议2021年协会工作方案

	14:50-15:20
	知识产权政策研讨学习

	15:20-15:30
	形成会议纪要并签字

	15:30
	合照

三、注意事项
1.理事会议由副会长、理事单位各派一名代表出席,如无特殊理由不得缺席，有事请提前书面请假说明；
2.拟参会人员请于2021年4月19日（星期一）17:00前将参会回执填写后发送至促进会邮箱nanshaip@163.com。

附件：1.参会回执

广州市南沙区知识产权发展促进会
2021年4月7日
（联系人：方小姐，联系电话：020-39050030，18924168498）

附件1

广州市南沙区知识产权发展促进会
第一届第五次理事会议参会回执
	单位名称

	参加人员

	职务

	手机

	备注
	请副会长、理事单位填写